
Nabídka dodání elektronického systému BELLhop

Základní škola Bruntál, Školní 2
Školní 723/2, 79201 Bruntál
IČO: 00852783

Na základě poptávky vám nabízíme dodání elektronického čipového systému BELLhop pro
projekt Zabezpečení budovy Petrin, který se skládá z docházkového a přístupového systém
BELLhop IS a elektronického čipového systému.

Systém BELLhop:
dveřní terminál s montážní krabicí 9ks (9.800,-Kč vč. DPH /ks)** 88.200,-Kč

terminál s tlačítkovou volbou pro evidenci pracovní doby zaměstnanců
1ks (12.500,-Kč vč. DPH /ks)

12.500,-Kč

čtečku čipů pro administrátora 2ks (1.500,-Kč vč. DPH /ks) 3.000,-Kč

montáž, doprava, instalace a konfigurace terminálu* 12.000,-Kč

školení zaměstnanců 5.500,-Kč

jednorázová konfigurace přístupového systému BELLhop IS 4.800,-Kč

Celkové náklady na spuštění systému vč. DPH 126.200,-Kč
* Cena montáže je podmíněna přípravou dle zadaných požadavků (viz dokument v příloze)
** Rozpis umístění a funkce jednotlivých terminálů je popsán v tabulce v příloze

Provoz online systému na školní rok vč. DPH 10.000,-Kč
(při spuštění systému v průběhu školního roku se fakturuje pouze alikvotní část)

V rámci provozu systému je podpora správcům a aktualizace na nejnovější verzi systému.
Každý další rok provozu 10.000,-Kč včetně DPH. (fakturace probíhá vždy srpnu na další školní rok).

Nabídka neobsahuje:

● přístupové čipy Mifare Classic (100,-Kč /ks vč. DPH)
● duální čipy pro současné fungování v systému 125kHz (150,-Kč/ks vč. DPH)
● zařízení pro odbavování požadavků (mobilní telefony, tablety, atp…)
● přípravu datových rozvodů pro terminály, elektrické zámky do dveří (BEFO) a spínací okruhy

pro otevírání dveří (při napojování spínacího okruhu dveří stávající tablo domácího telefonu
je nutná součinnost správce domácích telefonů)

Termín dodání 3 týdny od objednání a potvrzení termínu přípravy datových rozvodů. Konkrétní
termín montáže a školení dle telefonické dohody.

V případě jakéhokoliv dotazu mě prosím kontaktujte.

NeurIT s.r.o.
Květnového vítězství 1743/8, Praha 4
IČ 285 36 380


